1111 pollicent] pollicentur *Mj*. 1116 in his] «in his» *Ap*. 1139 largire] largiri *Ct Er Ps*; largis *Pn*.
 1142 possunt] posse *Ps*. | ueram] bonam *Lh Pq Vc*; om. *Pp*. 1143 nec] om. *Lh Pc Pq Ps Vc*.
 1151 conferre²] inferre *Er*. | summam] om. *Ps*.

1137 behatað] *Page* 1981, 110

III prosa ix

INQUAM: dixi *Vb* | dicam *Lh*.

IN HIS IGITUR: inquit *Ps* | inquit illa *Lf*.

1155 **HIS:** superioribus *Vb* | falsis *Ba Bb Fd Ld Pd Pt* | bonis *Ct Er Lh* | rebus *Cg Ps* | antedictis *Va* | bonis caducis *Pb* | bonis quae putant *On* | in potentia, sufficientia, et cetera *Lh* | in potentia, sufficientia, et in ceteris *Eb Ec Gc Ka*.

QUAE: bona *Lf On*.

1160 **SINGULA:** per se diuisa *Ap Ck Er Fb Ge Pb Pn Ps* | per se diuersa *Pc* | per se existentia *Lf* | unaquaeque *Vb* | non omnia *Ba Bb Fd Ga Ld Na On Pd Pt Vh* | non quidem omnia simul *Ec Ed Gc Ka Pm* | ut singula per se haec praesent, quin etiam omnia simul hoc faciant, quasi dicat in his singulis nulla beatitudo uestiganda est, quia cuncta simul unum sunt in ipsa beatitudine *Ec Gc Ka* | nec in singulis nec in cunctis (...)es ueram felicitatem in praesent(...) *Lf*.

1165 **QUAEDAM:** uel quaenam *Vh* | aliqua *Cg Lh Mj Ps Va Vh* | bona *Lf*.

EXPETENDORUM: postulantium *Vb* | desiderendorum *Pg* | optandorum *Lb* | requirendorum *Cg* | bonorum *Lf* | quae expetenda *Er* | quae expetenda uidentur hominibus *Ct Lh* | quae expetenda putant homines *Mb* | quae expetenda magnopere putauit *On* | quae sunt expetenda *Ga Lf Na Px Vh* | bonorum, quae sunt expetenda *Eb Ec Gc Ka* | istorum quinque, quae expetuntur *Ap Ck Fb Ge Pb Pc Pk Pn Ps* | expetita sunt *Lh Px* | expetenda sunt *Vh* | quae debent expeti *Mj Pb To* | quae desideranda sunt *Pb* | quae expeti debent non tamen, nisi in deo (*Af*) *Ap Ck Fb Fd Ge Kc Ld Lh Pn Pp Pq Ps Pt Ta Vc Vf* | sufficientia sine potentia, (...)entia sine reuer{entia}, et reliqua (...) omnia sunt simul *Lf*.

1175 **PRAESTARE:** tribuere *Ba Bb Cg Pb Vb* | dare *Pp* | «excellebare» *On* | hoc mundo *Lf*.

CREDUNTUR: ab hominibus *Fb* | quae non simul cuncta, sed unum supradictorum praestare creduntur *Cg Ec Gc Ka Lh Va Vh*.

1180 **BEATITUDO:** uera *Lf* | reuerentia *Lh* | quia in bonis temporalibus inuestiganda non inuenitur summa beatitudo *Ap Ck Ge Pb Pn Ps*.

UESTIGANDA (> INUESTIGANDA *Vb*): inuestiganda *Ps Ta* | inuenienda *Vb* | inquirenda *Ct Ld Mj Pd Pt Vh* | inquirenda est *Fd Lb* | quaerenda *Ap Ec Gc Pb Pn* | quaerenda est *Eb Ka Lf Lh Ta* | in indaganda *Va* | to ascienne (OE dp) *Ck* | perquirenda, quasi unum dat, aliud non dat *Ba Bb* | dum per hoc, quod appetunt, putant esse felices *Cg* | singulariter *Lf* | (...) singula per se haec (...)ent. quin omnia simul (...) faciant *Lf*.